令和５年７月

お客さま 各位

      相続のお手続きに関するお問い合わせについて

平素は、当金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、当金庫ではお客さまからの相続のお手続きに関するお問い合わせに

ついて、下記専用ダイヤルにて専門のスタッフが対応しております。

つきましては、相続のお手続きに関するお問い合わせは、下記ダイヤルまで

ご連絡ください。

記

    ＜相続のお手続きに関するお問い合わせダイヤル＞

      フリーコール：0120-426-431

 受付時間：窓口営業日の午前 9：00～午後 5：00

以上